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COMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.
BALANCE GENERAL (en millones de pesos)

AL 31 de Marzo de 2015

ACTIVOS

CARTERA Y LEASING BRUTO
Comercial

Consumo

Empleados

Fo

Provisiones de cartera
INVERSIONES NETO
OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVOS
PASIVOS

PASIVOS CON COSTO
CDT

Bonos

PASIVOS SIN COSTO
TOTAL PASIVOS

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

Ao

A

1.645.298

1.641.498
3.800

(347.046)
44.481

213.175

1.555.908:

1.201.315~
1.051.319 -
149.996 -

187.148

1.388.463 -

167.445 -

1.555.908
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